Página 125   21 de agosto de 2025 Nº 29.057Diário   Oficial
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<#E.G.B#1725655#125#1742962>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na conformidade
dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o item abaixo relacionado do Pregão Eletrônico nº 04/2025, nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº
14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Concessão de uso para exploração dos serviços de cantina nas dependências do prédio que abriga a sede o Detran MT, com atendimento diário a
servidores, prestadores de serviço e usuários do serviço público, durante o horário de expediente.

ITEM CNPJ EMPRESA PERCENTUAL OFERTADO PROPOSTA FINAL

01/01 49.272.712/0001-59 FERNANDA TIMOTHEO DA COSTA DE VALMORBIDA 232% R$184.440,00

TOTAL R$184.440,00

Cuiabá/MT, 20 de agosto de 2025.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente

DETRAN/MT
<#E.G.B#1725655#125#1742962/>

Protocolo 1725655

<#E.G.B#1725671#125#1742980>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, na conformidade dos autos e nos termos da legislação vigente, divulga o resultado do
procedimento licitatório DETRAN-PRO-2024/32891 SIAG 0100092/2024 denominado Pregão Eletrônico nº 04/2025/DETRAN-MT.

Objeto: Concessão de uso para exploração dos serviços de cantina nas dependências do prédio que abriga a sede o Detran MT, com atendimento diário a
servidores, prestadores de serviço e usuários do serviço público, durante o horário de expediente.

ITEM CÓDIGO
SIAG

DESCRIÇÃO RESUMIDA QTD VALOR
UNITÁRIO
MENSAL

EMPRESA PERCENTUAL
OFERTADO

TOTAL

01/01 0004657 CONCESSÃO DE USO
PARA EXPLORAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE

CANTINA (…)

60 MESES R$3.074,00 FERNANDA TIMOTHEO DA
COSTA DE VALMORBIDA -
CNPJ: 49.272.712/0001-59

232% R$184.440,00

TOTAL R$184.440,00

Cuiabá/MT, 20 de agosto de 2025.

CAROLINA FIGUEIRA BALBINO DORILÊO SILVEIRA
Pregoeira - DETRAN/MT

<#E.G.B#1725671#125#1742980/>

Protocolo 1725671

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 8f7fbae9